
Е-бизнис (3+2) 6 ECTS 

Економика на електронска комерција, бизнис модели, анализа на ланец на 

вредности, технолошка архитектура за електронски бизнис, управување со ланец 

на добавување, однесување на купувачите во електронска околина, правни и 

етички проблеми, приватност и сигурност на информации, прекугранични текови 

на податоци, точност на информации и управување со грешки, планирање на 

катастрофи и обнова, планирање на решенија, имплементација и rollout, дизајн на 

Интернет сајт, Интернет стандарди и методи, дизајн на решенија за Интернет, 

интранет и екстранет, EDI, системи за плаќања, поддршка за inbound и outbound 

логистика. 

Предуслов: Завршени 60 ЕЦТС  

Литература: Tom DebevoiseBusiness Process Management with a Business Rules 

Approach: Implementing The Service Oriented Architecture, BookSurge Publishing, 

2007 

 


